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Post I
Sæt cirkel omkring JA, hvis du mener, det er rigtigt
Sæt cirkel omkring NEJ, hvis du mener, det er forkert

Fj ordhestens Venn er arrangerer foredrag fredag d. 24 I 12-20 I 0

Fjordhestens Venner alrangerer foredrag mandag d. 10ll-20l1

Foredraget handler om mavesår hos heste

Foredraget handler om benskader hos heste

Foredraget handler om rideteknik

Foredraget handler om hudproblemer hos heste

Det er gratis at deltage for foreningens medlemmer

Ikke-medlemmer betaler 20 l<r.
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Oplysning til skovdistriktet: referencenummer 80397
Orienteringsarrangement søndag d. lT.oktober 2010
Arrangeret af Fjordhestens Venner. Lone Wunsch, Ordrupvej 80,4370 Store Merløse



Post 2

Sæt cirkel omkring JA, hvis du mener, det er rigtigt
Sæt cirkel omkring NEJ, hvis du mener, det er forkert

Hubertusjagten er opkaldt efter Skt. Hubertus

Skt. Hubertus red jagter længe før, Hubertusjagten blev en tradition

Oprindelig jagede man levende dyr

Skt. Hubertus blev pludselig meget religiøs
Fordi han så en lysende hest (spøgelseshest) på en af sine jagter

Fordi han så en hjort med et lysende kors i geviret

Fordi han kom til skade og var tætpå at dø under en jagt

Qy(t
@
JA

(3l
JA

NEJ

NEJ

NEJ

@
NEJ

@t

Oplysning til skovdistriktet: referencenummer 803 97

Orienteringsarrangement d. lT.oktober 2010, .;-ordhestens Venner ved Lone Wunsch, Ordrupvej 8O,Store Merløse



Post 3

Mårhunden er kommet til Danmark som invasiv art

Mårhunden stammer Asien

Mårhunden er bragt til Europa som kæledyr hos mennesker

Mårhunden er bragt til Europa til pelsfarme

Mårhunden er blevet udsat i Rusland og er vandret via Østeuropa (i")

Mårhundenhørte tidligere fq-emme i dansk natur (som ulv og bæver) JA
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Mårhunden kan sprede bændelorm til mennesker

Mårhunden kan sprede rabies (hundegalskab) til mennesker

Mårhunden må skydes året rundt

Mårhunden må kun skydes uden for yngletiden

Information til Skovdistriktet: Referencenummer 80397

Orienteringsarrangement d. lT.oktober 2010, Fjordhestens Venner ved Lone Wunsch, Ordrupvej 80, Store Merløse



Post 4

Hubertusjagten holdes i Dyrehaven

Dyrehaven blev skabt som jagtområde af Kong Christian V

Dyrehaven blev skabt som jagtområde af Kong Frederik IV

Landsbyer i området blev revet ned i 1670

Landsbyer i området blev revet ned i 1720

Området var uden landsbyer og var derfor egnet til jagt
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Information til skovdistriktet: Referencenummer 803 97

Orienteringsarrangement d. lT.oktober 2010 Fiordhestens Venner ved Lone Wunsch, Ordrupvej 80, Store Merløse



Post 5

Det kaldes for "skovsvineri" at smide affald i skoven

Plastik smidt i skoven er 1-5 måneder om at blive nedbrudt

Plastik smidt i skoven er 1-10 år om at blive nedbrudt

Plastik smidt i skoven er 10-500 år om at blive nedbrudt

Tyggegummi er ca. 1 år om at blive nedbrudt

Tyggegummi er ca. 5 år om at blive nedbrudt

Cigaretfilter er %-l år om at blive nedbrudt

Cigaretfilter er 1-5 år om at blive nedbrudt
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Information til skovdistriktet : referencenunrmer 8 03 9 7

Orienteringsarrangement Fjordhestens Venner d. lT.oktober 2010 ved Lone Wunsch, Ordrupvej 80, Store Merløse



Post 6

Man kan få en bøde, hvis man læsser affald af i skoven

Glas er 100-200 år om at blive nedbrudt

Glas er 200-1000 år om at blive nedbrudt

Glas er 4000-1mi11. år om at blive nedbrudt

Aluminiumsdåser er 10-50 år om at blive nedbrudt

Aluminiumsdåser er 100-200 år om at blive nedbrudt

Aluminiumsdåser er ca.500 år om at blive nedbrudt

Hundelort er 1 -2 mtneder om at blive nedbrudt

Hundelort er 1 -2 2ff om at blive nedbrudt
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Information til skovdistriktet: referencenr. 80397 Orienteringsarrangement søndag d. lT.oktober 2010
Fjordhestens Venner, Lone Wunsch, Ordrupvej 80, Store Merløse



Post 7

Snegle er med til at nedbryde naturens affald

Snegle har skarpe kæber

Snegle har en tunge som et rivejem

Snegle har mange små tænder

Snegle spiser planter

Snegle spiser døde dyr

En maddike er en fluelarve

En maddike er en ådselsbille

En maddike er mørk brun

En maddike er lys gul
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Information til skovdistriktet: referencenr. 80397 Orienteringsarrangement søndag d. lT.oktober 2010-
Fjordhestens Venner, Lone Wunsch, Ordrupvej 80, Store Merløse



Post 8

Mårhunden er ådselsæder og spiser døde dyr

Mårhunden spiser friskfanget fugle

Mårhunden spiser fisk

Mårhunden spiser forskellige planter og bær

Mårhunden er på størrelse med en vaskebjørn

Mårhunden er på størrelse med et egern

Mårhunden går i hi om vinteren

Mårhunden er aktiv hele året
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lnformation til skovdistriktet: Referencenummer 80397 orienteringsarrangement d. lT.oktober 2010
Fjordhestens Venner ved Lone Wunsch, Ordrupvej 80, Store Merløse.


